
Број 31.   9.12.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  1 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXVI         Житиште          9.12.2012.           Број 31. 
Излази по потреби                                                           страна  1. 
           

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'' број 129/2007), члана 31. 
и 32. Закона о ванредним ситуацијама (''Сл. гласник РС'' број 111/09),  члана 14. и 15. Статута 
Општине Житиште    ( ''Сл. лист Општине Житиште'' број 16/2008), Општински штаб за ванредне 
ситуације на својој седници одржаној дана 9.12.2012. године донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ НАСТУПАЊА ЕЛЕМЕНТАРНЕ НЕПОГОДЕ –  

СНЕЖНИХ ПАДАВИНА И ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
 
 

Члан 1. 
 

 Утврђује се наступање елементарне непогоде – снежних падавина на територији Општине 
Житиште и проглашава се ванредна ситуација на територији општине. 
 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука се објављује у Службеном листу Општине Житиште и ступа на снагу даном 
доношења. 
 
 
Република Србија   
Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Житиште 
ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  
Житиште 
Број: I -820-7 /2012 
Датум: 9.12.2012. год                                                                                   

Командант Општинског штаба  
                                                                                                                               за ванредне ситуације 

 
Председник општине Житиште 

 
                                                                                                                   Душан Милићев с.р.



Број 31.   9.12.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 
 

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'' број 129/2007), члана 31. 
и 32. Закона о ванредним ситуацијама (''Сл. гласник РС'' број 111/09),  члана 14. и 15. Статута 
Општине Житиште ( ''Сл. лист Општине Житиште'' број 16/2008), Општински штаб за ванредне 
ситуације на својој седници одржаној дана 9.12.2012. године донео је  

 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I   Обуставља се рад Предшколске установе ''Десанка Максимовић'' Житиште и основних школа на 
територији Општине Житиште. Предшколска установа и основне школе неће радити, односно 
изводити наставу дана 10. децембра 2012. (понедељак). О наставку рада директори ће бити 
обавештени од стране Општинског штаба за ванредне ситуације. Обавезују се директори школа и 
издвојених одељења да организују рад техничких служби на одржавању грејања школа и 
рашчишћавања снега на прилазу школама, као и остале активности из својих надлежности, а које 
су у циљу омогућавања несметаног функционисања рада школа. 

 
II Активира се рад Привремено прихватног центра за смештај угоржених лица. Привремено 

прихватни смештај се налази у Житишту у просторијама Дневног боравка за стара лица у Улици  
Иве Лоле Рибара број 3, поред Полицијске станице. 

 
III Закључке доставити свим месним заједницама, основним школама, предшколској установи, 

Центру за социјални рад Општине Житиште. 
 
 

Република Србија   
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Житиште 
ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
Житиште 
Број: I -820-7 /2012-1 
Датум: 9.12.2012. год.                                     

                                                                                  
Командант Општинског штаба  

                                                                                                                 за ванредне ситуације 
 

Председник општине Житиште 
 

                                                                                                                                   Душан Милићев с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 31.   9.12.2012. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 

1. Одлука о утврђивању наступања елементарне непогоде – снежних падавина и проглашењу 
ванредне ситуације на територији општине Житиште..................................................................1. 

2. Закључак..............................................................................................................................................2. 
 

 
 
 
 
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 
информисању (Службени гласник Р. Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, 
те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска 
управа Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби. 
 


